
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 132 867 750,00 zł 

 

            

 
DZP/4/IM/2024 

Tychy, 04.01.2024r.  
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawę środków 
czystości i środków dezynfekcyjnych”, Nr postępowania: 34/23/ZP/TPbN 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy pakietu nr 1 
1. Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści preparat w formie granulatu - typu Mediclean 340 , spełniający 
pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy pakietu nr 5 
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat typu Mediclean 110 o następujących parametrach: 
preparat w kolorze zielonym i zapachu owocowo-migdałowym (owoce leśne), przeznaczony do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i 
maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i konserwuje 
myte powierzchnie. Posiada właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję woskową o właściwościach 
antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym zastosowaniu preparatów 
dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada opinię CZD, potwierdzającą 
możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. Dozowanie: 0,25 - 2,0%.  Skład: (metylo-2-
metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 1 - <2,5 %; Octan etylu <1 %; 
Octan izopentylu <1 %;.  Gęstość 20°C: 1000-1010 kg/m3. pH 6,5 - 8,5.  Produkt profesjonalny. 
Opakowanie: kanister 5 l 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 



Pytanie nr 3 

Dotyczy pakietu nr 5 
 
Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści preparat typu Mediclean 210 zawierający w swoim składzie: 
(metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 2,5 - <10 %. Produkt 
spełniający pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 4 

Dotyczy pakietu nr 5 
 
Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści preparat typu Mediclean 240 o następujących parametrach: 
preparat przeznaczony do czyszczenia, polerowania oraz konserwacji powierzchni ze stali 
nierdzewnej, aluminium i stali galwanizowanej. Usuwający zabrudzenia, odciski palców, smugi i 
plamy, nadający powierzchniom wysoki połysk, natłuszczający je oraz zapewniający ochronę przed 
powstawaniem rdzy oraz procesami oksydacji. Gotowy do użycia. Zawierający w swoim składzie: 
ester kwasu tłuszczowego, d-Limonen, Linalol, a-heksylcynamaldehyd, kompozycję zapachową.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 5 

Dotyczy pakietu nr 6 
 
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści: nakładkę bawełnianą 40 cm. Przeznaczoną do mycia i 
dezynfekcji zmywalnych powierzchni podłogowych. Nakłada wyposażona w kieszeniowy system 
mocowania z kieszonkami usztywnionymi wkładką. Rogi kieszonek zakończone trójkątnym otworem 
pozwalającym na odsączenie wody. Możliwość bezdotykowego wyciskania nakładki dzięki paskowi 
mocującemu. Nakładka posiadająca wszywki w czterech kolorach (czerwony, zielony, niebieski, 
żółty). Bawełniane pętelki mocowane do płóciennej podstawy za pomocą 3 par ściegów na środku 
oraz 2 na krawędzi nakładki. Wymiary:  Nakładka: 43,5 x 14 cm +/- 1 cm; Pasek mocujący: 21x 6 cm 
+/- 1 cm;Kieszeń: 6,5x12 cm +/- 1 cm; Waga: 160 g 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy pakietu nr 14 
 
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat Velodes Soap Foam o następujących parametrach: 
płyn aplikowany w postaci pianki, przeznaczony do higienicznego mycia rąk. Bez zawartości mydła. 
Może być stosowany przez osoby z alergią oraz nietolerancją na środki na bazie mydła. Wytwarzający 
białą, gęstą pianę. Zalecany dla personelu medycznego. Posiadający badania dermatologiczne. 
Dostępny dwóch wariantach: bezzapachowy oraz o kwiatowym zapachu. Opakowania: 1 l  
jednorazowy wkład w formie worka dostosowany do dozowników systemu zamkniętego - 
kompatybilny z obecnie posiadanymi przez Państwa placówkę dozownikami w systemie zamkniętym. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy pakietu nr 11 

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 11 Ręczniki ZZ 
Ręcznik papierowy , składka ZZ , 1 –warstwowy szary, łatwo rozpuszczalny . Wymiary listka 
25x21. Opakowanie : Karton - 4000 szt. (20 bind po 200 listków) ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
 
 
 



 

Pytanie nr 8 
Dotyczy pakietu nr 5 - W związku z koniecznością dostarczenia, zamontowania i serwisowania 28 
szt. dozowników prosimy o określenie jak często powinny być serwisowane dostarczone dozowniki? 
Jest to niezbędna informacja potrzebna do prawidłowej kalkulacji ceny oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeglądu serwisowego zamontowanych dozowników 2 razy w roku. 

 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy 
pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas 
sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Ineta Młynarska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


